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Playa de Gandia, 10 de febrero de 2022

CONVOCATORIA DE LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DEL CLUB DEPORTIVO
DE PESCA GANDIA EL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2022

Por la presente se le convoca a Vd. como miembro de la misma, a la Asamblea General Ordinaria
que tendrd lugar en el Hotel Borgia, sito en la Av. de la Republica Argentina, 5, de Gandia el proximo dia 26
de febrero del presente afo, a las 10:30h en primera convocatoria y 11:00h en segunda, con el siguiente
orden del dia:

ORDEN DEL DIA ORDINARIA

1. Lecturay aprobacion si procede, del Acta anterior
(a disposicion de los socios para su lectura durante el afio 2021).

2. Informe y rendicién de cuentas del ejercicio 2021
3. Aprobacion si procede, del balance de situacion y cuenta de resultados.
4. Informe del presidente.
5. Aprobacion, si procede, del presupuesto para el afio 2022
6. Inversiones pasillo bloques, escaleras parte exterior playa. Cuotas socios 2022
7. Entrega de pergaminos e insignias de plata a los nuevos Socios de Honor.
8. Ruegos y Preguntas.

DOCUMENTO DE REPRESENTACION EN LA JUNTA GENERAL ORDINARIA

DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2022

DDttt et et ettt et b e st et e e b e naee
Con N.LF...ooooiiiiiiicee Y NUMETO d€ SOCIO....uuveeriiieeiiieeniiee e eieee e
DEIeZO €N D/ e e st e e et e e e s abaaeeens
Con N.LF...ooooiiiiieeee Y NUMETO d€ SOCIO.....eeeeeiieriiieniiieeeireeeiieesieeeaas

Nota: Se deberd aportar el documento debidamente rellenado y fotocopia del DNI de la persona que
representa.

www.clubpescagandia.org e-mail: patri@clubpescagandia.org
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ACTIVO
DESCRIPCION

ACTIVO NO CORRIENTE
21, Inmovilizaciones materiales
211,Construcciones
217,Equipos para procesos de informacion
212,Instalaciones técnicas
216,Mobiliario
214,Utillaje
219,0tro inmovilizado material
281,Amort.acum.del inmovilizado material
ACTIVO CIRCULANTE
Existencias
300,Mercaderias A
Deudores
436,Clientes de dudoso cobro
440,Deudores
447 ,Usuarios, deudores
460,Anticipos de remuneraciones
470,H.P, deudora por diversos conceptos
471,0rganismos de la Seg.Social, deudores

4745,Créd.por pérdidas a compensar del ejerc.

480,Gastos anticipados

490,Deterioro Valor creditos por operaciones
Tesoreria

570,Caja, euros

572,Bancos e instit.de crdto.c/c vista euros
548,Imposiciones a corto plazo

548,Imposiciones a corto plazo

Excedente negativo
TOTAL ACTIVO

BALANCE 2021
PATRIMONIO NETO Y PASIVO
(EUR) DESCRIPCION
54.422,25 FONDOS PROPIOS
54.422,25 Capital suscrito.
51.424,08 100,Capital social
8.398,91 Resultados de ejercicios anteriores.
34.543,56 120,Remanente
1.307,32 121,Resultados negativos de ejer.anteriores
7.525,99 INGRESOS A DISTRIBUIR EN VARIOS
105,76 130,Subvenciones oficiales del capital
-48.883,37 ACREEDORES A LARGO PLAZO.
60.497,70 180,Fianzas recibidas a largo plazo
2.365,13 ACREEDORES A CORTO PLAZO
2.365,13 410,Acree. por prestaciones de servicios
16.998,64 437,Anticipo de Clientes
10.055,50 465,Remun. pendientes de pago
1.002,34 475,H.P,acreedora por conceptos fiscales
721,50 485,Ingresos anticipados
280,00 520,Deudas C/P con entidades de crédito
6.220,25
621,15
3.858,63
275,77
-6.036,50
30.383,93
784,73
29.599,20
10.750,00
10.750,00
1.877,79
T 116.797,74 TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

(EUR)

94.205,27
41.816,61
41.816,61
52.388,66
62.086,77
-9.698,11
4.282,91
4.282,91
3.600,00
3.600,00
14.709,56
4.349,18
1.807,00
187,53
3.650,09
875,00
3.840,76

116.797,74
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CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS 2021

DEBE
DESCRIPCION

COMPRAS.
600,Compras de mercaderias
602,Compras de otros aprovisionamientos
VARIACION DE EXISTENCIAS.
610,Variacion de existencias de mercaderias
SERVICIOS EXTERIORES.
621,Arrendamientos y canones
622,Reparaciones y conservacion
623,Servicios profesionales independientes
625,Primas de seguros
626,Servicios bancarios y similares
627,Publicidad, propaganda y relacion.public
628,Suministros
629,0tros servicios
TRIBUTOS.
630,Impuesto sobre beneficios
631,0tros tributos
GASTOS DE PERSONAL
640,Sueldos y salarios
641,Indemnizaciones
642,Seguridad Social a cargo de la empresa
649,0tros gastos sociales
AYUDAS MONET. DE LA ENTIDAD Y OTROS GASTOS
650,Ayudas monetarias
655,Pérdida de créditos incobrables derivad
Pérdidas procedentes de activos no corrientes
678,Gastos excepcionales
Perdidas por deterioro y otras dotaciones
694,Pérd. por deter.de crdtos.oper.ciales

TOTAL DEBE

(EUR)

5.995,44
1.760,55
4.234,89
-1.236,11
-1.236,11
55.034,27
10.714,98
17.104,08
496,93
1.133,36
1.627,03
2.931,57
3.581,78
17.444,54
5.733,25
-625,93
6.359,18
100.449,34
86.741,39
2.330,80
8.801,57
2.575,58
4.215,00
250,00
3.965,00
566,50
566,50
6.036,50
6.036,50

176.794,19

HABER
DESCRIPCION

VENTAS.
700,Ventas de mercaderias
SUBVENCIONES PARA EXPLOTACION.
740,Subv.donaciones y legados a la explotac.
745,Ingresos por formacion del empleo
OTROS INGRESOS DE GESTION.
752,Ingresos por arrendamientos
754,Ingresos por comisiones
759,Ingresos por servicios diversos
BENEFICIOS DEL INMOVILIZADO.
778,Ingresos excepcionales
PATROCINIO PUBLICITARIO
723,Ingresos patrocinadores y colaboraciones
CUOTAS AFILIADOS
720,Cuotas Afiliados

Excedente Negativo

TOTAL HABER

(EUR)

2.653,13
2.653,13
23.812,69
22.792,69
1.020,00
21.310,51
13.205,85
2.777,19
5.327,47
4.066,23
4.066,23
1.045,04
1.045,04
122.028,80
122.028,80

1,877,79

176.794,19
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GASTOS

600
602

610
621
622
623
625
626
627
628
629
629

630
631
640
641
642
649
650
655
678
694

Compras de mercaderias
Compras de otros aprovisionamientos

Variacion de existencias de mercaderias
Arrendamientos y canones
Reparaciones y conservacion

Servicios Profesionales Independientes
Primas de seguros

Servicios bancarios y similares
Publicidad, propaganda y relac. Publicas
Suministros

Otros servicios

Concursos y competiciones

Impuesto sobre beneficio diferido

Otros tributos

Sueldos y salarios

Indemnizaciones

Seguridad Social a cargo de la empresa
Otros gastos sociales

Ayudas Monetarias

Pérdida de créditos incobrables

Gastos excepcionales

Pérdidas por deterioro de créditos por op.

GASTOS E INGRESOS 2021

1.760,55 €
4.234,89 €

-1.236,11 €
10.714,98 €
17.104,08 €
496,93 €
1.133,36 €
1.627,03 €
2.931,57 €
3.581,78 €
7.974,15€
9.470,39 €
-625,93 €
6.359,18 €
86.741,39 €
2.330,80 €
8.801,57 €
2.575,58 €
250,00 €
3.965,00 €
566,50 €
6.036,50 €

176.794,19 €

INGRESOS
700 Ventas
720  Cuotas Afiliados
723 Ingresos patrocinadores y colaboraciones
740 Subv.donaciones y legados a la explotac.
745 Ingresos por formacion del empleo
752 Ingresos por arrendamientos
754 Ingresos por comisiones
759 Ingresos por servicios diversos
778 Ingresos excepcionales

Excedente negativo

PRESUPUESTO PARA EJERCICIO 2022

GASTOS

Licencias Federativas

Compras

Compras otros aprovisionamientos
Arrendamientos y canones
Reparaciones y conservacion
Primas de seguros

Servicios bancarios y similares
Suministros

Otros servicios

Competiciones y eventos sociales
Otros tributos

Gastos de Personal

Pérdida de créditos incobrables derivad
Gastos excepcionales

Ayudas

28.000,00 €
1.700,00 €
3.000,00 €

12.000,00 €

20.000,00 €
1.200,00 €
1.700,00 €
1.500,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €
6.400,00 €

100.000,00 €
8.000,00 €
2.200,00 €

250,00 €

205.950,00 €

INGRESOS

Licencias Federativas

Ventas

Cuotas Afiliados

Patrocinadores y colaboraciones
Ingresos por arrendamientos
Ingresos por servicios diversos
Ingresos excepcionales
Subvenciones

Ingresos por comisiones

2.653,13 €
122.028,80 €
1.045,04 €
22.792,69 €
1.020,00 €
13.205,85 €
277719 €
5.327,47 €
4.066,23 €

1.877,79 €

176.794,19 €

28.000,00 €
2.200,00 €
124.000,00 €
2.000,00 €
21.600,00 €
6.000,00 €
1.500,00 €
17.950,00 €
2.700,00 €

205.950,00 €



