

Playa de Gandia, 10 de febrero de 2022

CONVOCATORIA DE LA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA DEL CLUB DEPORTIVO DE PESCA GANDIA EL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2022

Por la presente se le convoca a Vd. como miembro de la misma, a la Asamblea General Ordinaria que tendrá lugar en el Hotel Borgia, sito en la Av. de la República Argentina, 5, de Gandia el próximo día 26 de febrero del presente año, a las 10:30h en primera convocatoria y 11:00h en segunda, con el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DIA ORDINARIA

- 1. Lectura y aprobación si procede, del Acta anterior (a disposición de los socios para su lectura durante el año 2021).
- 2. Informe y rendición de cuentas del ejercicio 2021
- 3. Aprobación si procede, del balance de situación y cuenta de resultados.
- 4. Informe del presidente.
- 5. Aprobación, si procede, del presupuesto para el año 2022
- 6. Inversiones pasillo bloques, escaleras parte exterior playa. Cuotas socios 2022
- 7. Entrega de pergaminos e insignias de plata a los nuevos Socios de Honor.
- 8. Ruegos y Preguntas.

DOCUMENTO DE REPRESENTACIÓN EN LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2022

D/D ^a	
Con N.I.F	y número de socio
C	v número de socio

Nota: Se deberá aportar el documento debidamente rellenado y fotocopia del DNI de la persona que representa.

www.clubpescagandia.org e-mail: patri@clubpescagandia.org



BALANCE 2021

ACTIVO

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

DESCRIPCIÓN	(EUR)	DESCRIPCIÓN	(EUR)
ACTIVO NO CORRIENTE	54.422,25	FONDOS PROPIOS	94.205,27
21, Inmovilizaciones materiales	54.422,25	Capital suscrito.	41.816,61
211,Construcciones	51.424,08	100,Capital social	41.816,61
217, Equipos para procesos de información	8.398,91	Resultados de ejercicios anteriores.	52.388,66
212,Instalaciones técnicas	34.543,56	120,Remanente	62.086,77
216,Mobiliario	1.307,32	121, Resultados negativos de ejer. anteriores	-9.698,11
214,Utillaje	7.525,99	INGRESOS A DISTRIBUIR EN VARIOS	4.282,91
219,Otro inmovilizado material	105,76	130, Subvenciones oficiales del capital	4.282,91
281, Amort. acum. del inmovilizado material	-48.883,37	ACREEDORES A LARGO PLAZO.	3.600,00
ACTIVO CIRCULANTE	60.497,70	180, Fianzas recibidas a largo plazo	3.600,00
Existencias	2.365,13	ACREEDORES A CORTO PLAZO	14.709,56
300,Mercaderías A	2.365,13	410, Acree. por prestaciones de servicios	4.349,18
Deudores	16.998,64	437, Anticipo de Clientes	1.807,00
436, Clientes de dudoso cobro	10.055,50	465,Remun. pendientes de pago	187,53
440,Deudores	1.002,34	475,H.P,acreedora por conceptos fiscales	3.650,09
447, Usuarios, deudores	721,50	485,Ingresos anticipados	875,00
460, Anticipos de remuneraciones	280,00	520, Deudas C/P con entidades de crédito	3.840,76
470,H.P, deudora por diversos conceptos	6.220,25		
471, Organismos de la Seg. Social, deudores	621,15		
4745, Créd. por pérdidas a compensar del ejerc.	3.858,63		
480, Gastos anticipados	275,77		
490, Deterioro Valor creditos por operaciones	-6.036,50		
Tesorería	30.383,93		
570,Caja, euros	784,73		
572,Bancos e instit.de crdto.c/c vista euros	29.599,20		
548,Imposiciones a corto plazo	10.750,00		
548,Imposiciones a corto plazo	10.750,00		
Excedente negativo	1.877,79		
TOTAL ACTIVO	116.797,74	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	116.797,74



CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS 2021

DEBE HABER

DESCRIPCIÓN	(EUR)	DESCRIPCIÓN	(EUR)
COMPRAS.	5.995,44	VENTAS.	2.653,13
600,Compras de mercaderías	1.760,55	700, Ventas de mercaderías	2.653,13
602, Compras de otros aprovisionamientos	4.234,89	SUBVENCIONES PARA EXPLOTACION.	23.812,69
VARIACION DE EXISTENCIAS.	-1.236,11	740, Subv. donaciones y legados a la explotac.	22.792,69
610, Variación de existencias de mercaderías	-1.236,11	745, Ingresos por formación del empleo	1.020,00
SERVICIOS EXTERIORES.	55.034,27	OTROS INGRESOS DE GESTION.	21.310,51
621, Arrendamientos y cánones	10.714,98	752, Ingresos por arrendamientos	13.205,85
622, Reparaciones y conservación	17.104,08	754,Ingresos por comisiones	2.777,19
623, Servicios profesionales independientes	496,93	759, Ingresos por servicios diversos	5.327,47
625,Primas de seguros	1.133,36	BENEFICIOS DEL INMOVILIZADO.	4.066,23
626, Servicios bancarios y similares	1.627,03	778,Ingresos excepcionales	4.066,23
627, Publicidad, propaganda y relacion. públic	2.931,57	PATROCINIO PUBLICITARIO	1.045,04
628,Suministros	3.581,78	723, Ingresos patrocinadores y colaboraciones	1.045,04
629,Otros servicios	17.444,54	CUOTAS AFILIADOS	122.028,80
TRIBUTOS.	5.733,25	720, Cuotas Afiliados	122.028,80
630,Impuesto sobre beneficios	-625,93		
631,Otros tributos	6.359,18		
GASTOS DE PERSONAL	100.449,34		
640, Sueldos y salarios	86.741,39		
641,Indemnizaciones	2.330,80		
642, Seguridad Social a cargo de la empresa	8.801,57		
649,Otros gastos sociales	2.575,58		
AYUDAS MONET. DE LA ENTIDAD Y OTROS GASTOS	4.215,00		
650, Ayudas monetarias	250,00		
655, Pérdida de créditos incobrables derivad	3.965,00		
Pérdidas procedentes de activos no corrientes	566,50		
678, Gastos excepcionales	566,50		
Perdidas por deterioro y otras dotaciones	6.036,50		
694,Pérd. por deter.de crdtos.oper.ciales	6.036,50		
		Excedente Negativo	1,877,79
TOTAL DEBE	176.794,19	TOTAL HABER	176.794,19



GASTOS E INGRESOS 2021

GASTOS INGRESOS

600	Compras de mercaderías	1.760,55 €	700	Ventas	2.653,13 €
602	Compras de otros aprovisionamientos	4.234,89 €	720	Cuotas Afiliados	122.028,80 €
610	Variación de existencias de mercaderías	-1.236,11 €	723	Ingresos patrocinadores y colaboraciones	1.045,04 €
621	Arrendamientos y cánones	10.714,98 €	740	Subv.donaciones y legados a la explotac.	22.792,69 €
622	Reparaciones y conservación	17.104,08 €	745	Ingresos por formación del empleo	1.020,00 €
623	Servicios Profesionales Independientes	496.93 €	752	Ingresos por arrendamientos	13.205,85 €
625	Primas de seguros	1.133,36 €	754	Ingresos por comisiones	2.777,19 €
626	Servicios bancarios y similares	1.627,03 €	759	Ingresos por servicios diversos	5.327,47 €
627	Publicidad, propaganda y relac. Publicas	2.931,57 €	778	Ingresos excepcionales	4.066,23 €
628	Suministros	3.581.78 €			•
629	Otros servicios	7.974,15 €			
629	Concursos y competiciones	9.470,39 €			
630	Impuesto sobre beneficio diferido	-625,93 €			
631	Otros tributos	6.359,18 €			
640	Sueldos y salarios	86.741,39 €			
641	Indemnizaciones	2.330,80 €			
642	Seguridad Social a cargo de la empresa	8.801,57 €			
649	Otros gastos sociales	2.575,58 €			
650	Ayudas Monetarias	250,00 €			
655	Pérdida de créditos incobrables	3.965,00 €			
678	Gastos excepcionales	566,50 €			
694	Pérdidas por deterioro de créditos por op.	6.036,50 €		Excedente negativo	1.877,79 €
		176.794,19 €			176.794,19 €

PRESUPUESTO PARA EJERCICIO 2022

GASTOS INGRESOS

Licencias Federativas	28.000,00 €	Licencias Federativas	28.000,00 €
Compras	1.700,00 €	Ventas	2.200,00 €
Compras otros aprovisionamientos	3.000,00 €	Cuotas Afiliados	124.000,00 €
Arrendamientos y cánones	12.000,00 €	Patrocinadores y colaboraciones	2.000,00€
Reparaciones y conservación	20.000,00 €	Ingresos por arrendamientos	21.600,00 €
Primas de seguros	1.200,00 €	Ingresos por servicios diversos	6.000,00€
Servicios bancarios y similares	1.700,00 €	Ingresos excepcionales	1.500,00 €
Suministros	1.500,00 €	Subvenciones	17.950,00 €
Otros servicios	10.000,00€	Ingresos por comisiones	2.700,00 €
Competiciones y eventos sociales	10.000,00 €		
Otros tributos	6.400,00 €		
Gastos de Personal	100.000,00 €		
Pérdida de créditos incobrables derivad	8.000,00€		
Gastos excepcionales	2.200,00 €		
Ayudas	250,00 €		
	205.950,00 €		205.950,00 €